Hydraulikmotoren
GMM
Verdrängungsvol.: 8,2 - 50 cm³/U
Drehzahlbereich: 400 - 950 U/min
Drehmoment: 1,1 - 4,5 daNm
Abtriebsleistung: 1,8 - 2,4 kW
GMP
GMR

Internet:  www.hydro-cardan.at
HC
Bestellangaben:
GMS    80  -  C - 4L - W
Motortyp
Verdrängungsvolumen
4 - Loch Befestigungsflansch
Wellenausführung:
  C ...    25 zylindrisch
  K ... Kegel 1:10
  SH ... Vielkeilwelle 11/4’’  14 tlg.
  SL ... Vielkeilwelle 13/8’’  6 tlg.
Wellenausführungen:
C  -      32 mm zylindrisch ;
Paßfeder: A10x8x45  DIN 6885
max. Drehmoment  77 daNm
SH  - Vielkeilwelle 11/4’’  14 tlg. ;
DP 12/24  ANSI B92.1 - 1976
max. Drehmoment  95 daNm
K   -   Kegel 1:10 ;
Paßfeder: B6x6x20  DIN 6885
max. Drehmoment  95 daNm
SL  - Vielkeilwelle 13/8’’  6 tlg. ;
DIN 6911 Form 11
max. Drehmoment  77 daNm
Motorausführungen:
  S ... Standardmotor
  F ... Motor mit ovalem Flansch
  W ... Radnabenmotor
  BR ... Motor mit Trommelbremse rechts
  BL ... Motor mit Trommelbremse links
04 - 40
Tel.: 02266/67516 Fax.: 02266/67518-22
e-mail: hydro-cardan@aon.at
Internet:  www.hydro-cardan.at
HC
Technische Daten:
GMS 80 GMS 100 GMS 125 GMS 160 GMS 200 GMS 250
80,5 100 125,7 159,7 200 250
kont. 810 750 600 470 375 300
int.1) 1000 900 720 560 450 360
kont. 23,5 29,2 37,4 34 40 45
int. 25,8 32 40,7 48 50 54
Spitze2) 26 32 41 51 65 69
kont. 18,2 19,5 20 15,5 14 12,5
int. 22 22,5 24 21 17,5 15
kont. 205 205 205 175 140 125
int. 225 225 225 210 175 155
Spitze 225 225 225 225 225 200
konst. 65 75 75 75 75 75
int. 80 90 90 90 90 90
kont. 210 210 210 210 210 210
int. 250 250 250 250 250 250
Spitze 300 300 300 300 300 300
kont.        0 - 100       U/min 100 100 100 100 100 100
kont.        100 - 300  U/min 50 50 50 50 50 50
kont.         > 300        U/min 20 20 20 20 20 -
int. 100 100 100 100 100 100
kont. 140 140 140 140 140 140
int. 175 175 175 175 175 175
Spitze 210 210 210 210 210 210
12 10 10 8 8 8
bei max. Druckabfall bei cont. 16,5 20,5 26 28 33 36
bei max. Druckabfall bei int. 19,5 25 31 39 41 44
10 10 8 8 6 6
GMS 9,8 10 10,3 10,7 11,1 11,6
GMSW 10,3 10,5 10,8 11,2 11,6 12,1
GMSB 16,8 17 17,3 17,7 18,1 18,6
Gewicht                            [kg]
min. Anlaufmoment        [daNm]